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Jeugdwedstrijd deel 3
Wageningen, 7-2-2016

Programmanr. 1 25m vrije slag Minioren 1 en 2
7-2-2016 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

Minioren 1, Jongens

1. Silvain Gofferjé 200900087 De Rijn NT 45.39

Minioren 1, Meisjes

1. Veerle den Hartog 200900114 EZZ 36.73 38.49

Minioren 2, Jongens

1. Duncan Gravemaker 200800007 De Rijn 28.48 25.83
2. Levy de Rijke 200800425 De Rijn 41.82 36.37

Minioren 2, Meisjes

1. Mara ter Haar 200800306 EZZ 24.42 24.97

Programmanr. 2 100m vrije slag Minioren 3 en 4
7-2-2016 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

Minioren 3, Jongens

1. Kaj Folkerts 200700067 De Rijn 2:09.82 1:48.60

Minioren 3, Meisjes

1. Kiara Heerink 200700026 De Rijn 1:28.69 1:27.01
2. Anique Gravemaker 200700022 De Rijn 1:34.64 1:31.97
3. Inge Ruisch 200700184 EZ&PC 1:36.70 1:35.54
4. Frederieke Huizing 200700906 EZ&PC 1:41.37 1:40.18

AFGEM Anne Nijhof 200701314 RZC NT

Minioren 4, Jongens

1. Diesel Schaafsma 200600431 VZC  E&P 1:29.20 1:22.67
2. Tim van Beek 200600077 RZC 1:31.19 1:33.84
3. Bas van Middelkoop 200600363 RZC 1:35.35 1:35.76
4. Tim Bongers 200600075 RZC 1:36.52 1:35.79
5. Rutger van der Knijff 200600541 De Vrije Slag 1:40.49 1:36.80
6. Joep Vergeldt 200601083 De Rijn NT 1:38.47
7. Marcelino Gómez González 200601473 VZC  E&P NT 1:41.40

Minioren 4, Meisjes

1. Annelieve Werner 200600886 RZC 1:28.92 1:24.58
2. Merith Janssen 200600106 RZC 1:38.01 1:31.18
3. Maureen Vens 200601956 EZ&PC 1:36.71 1:33.84
4. Evi ter Haar 200600820 EZZ 1:35.59 1:35.44
5. Janouk Bakker 200602048 EZZ 1:43.54 1:36.23
6. Yara Hovestad 200600380 De Rijn 1:42.70 1:39.63
7. Anne Lamers 200601918 RZC NT 1:54.57
8. Chantal Jansen 200601934 RZC 2:08.75 1:55.00
9. Angelique Wentholt 200600756 De Rijn 2:05.12 1:56.20

10. Gwendelynn Gallas 200600096 De Rijn 1:59.72 1:58.20
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Jeugdwedstrijd deel 3
Wageningen, 7-2-2016

Programmanr. 3 50m vrije slag Minioren 4 en later
7-2-2016 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

Minioren 2, Meisjes

1. Laura Volkers 200800056 DWK 50.08 47.47

Minioren 3, Jongens

1. Dinand van Os 200700463 VZC  E&P 49.98 51.39
2. Joost Wissink 200700677 VZC  E&P 1:02.70 1:01.26
3. Einar Folkerts 200700065 De Rijn 57.29 1:04.29
4. Wouter Wieggers 200700105 De Rijn 1:14.38 1:15.76
5. Ayden Schellevis 200701119 De Rijn NT 1:38.70

NG Nacer Rahal 200700597 De Rijn NT

Minioren 3, Meisjes

1. Anouk Neijenhuis 200701290 EZ&PC 59.53 53.92
2. Suzanne Kooij 200700692 De Vrije Slag 1:01.38 59.58
3. Ilse ten Broek 200701378 PFC Rheden 1:03.64 1:00.76
4. Jinte van Ginkel 200701286 DWK 1:07.68 1:06.99
5. Lynn den Hartog 200701236 EZZ 1:15.70 1:08.31
6. Lihi Carmel 200701356 De Rijn NT 1:24.67

AFGEM Jasmine Tmim 200701294 EZ&PC 49.60
AFGEM Eva Zeeuw 200700694 De Vrije Slag 1:00.63
AFGEM Veerle Matthijs 200700646 De Rijn 1:03.20

Minioren 4, Jongens

1. Max Preilipper 200601881 PFC Rheden 50.64 44.64
2. Wesley Budding 200600943 EZZ 43.07 46.50
3. Max Donselaar 200600945 RZC 52.13 47.83
4. Wessel Meeuwenberg 200600607 De Rijn 45.10 47.84
5. Rens van Brakel 200601331 De Rijn 53.44 49.96
6. Niels Rijke 200601977 De Vrije Slag 58.78 54.20
7. Stijn van Brakel 200601333 De Rijn 59.05 57.45
8. Noah van Wijde 200602071 VZC  E&P NT 1:15.98

AFGEM Stan van Holland 200601997 De Rijn 1:02.61

Minioren 4, Meisjes

1. Rebecca van Lier 200602612 VZC  E&P 59.74 52.59
2. Joëlle van Dijk 200601912 RZC 1:06.79 55.34
3. Ofri Carmel 200602318 De Rijn 1:02.89 1:00.43

DIS Lydia Tieben 200602614 VZC  E&P NT VRA
AFGEM Yemma Maassen 200601914 RZC 58.77
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Jeugdwedstrijd deel 3
Wageningen, 7-2-2016

Programmanr. 4 100m vlinderslag Minioren 5 en 6
7-2-2016 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

Minioren 5, Jongens

1. Duncan van de Weerdhof 200501227 VZC  E&P NT 1:40.30
2. Jorian Heerink 200500097 De Rijn NT 1:48.07
3. Gaio Sanders 200500533 De Rijn NT 1:49.04

DIS Mathijs Kooij 200501091 De Vrije Slag NT VI

Minioren 5, Meisjes

1. Julia Visser 200500388 De Rijn 1:55.31 1:40.17
2. Evica Klok 200501828 VZC  E&P 1:47.68 1:42.29
3. Tara Spuij 200500862 De Rijn 1:49.69 1:44.73
4. Danee Sandifort 200501768 EZ&PC 1:52.35 1:49.10
5. Eefke Verschoor 200500430 RZC 2:05.58 1:50.31

Minioren 6, Jongens

1. Bas Samaké 200400067 RZC NT 1:37.72
2. Reinout van Dijk 200400441 De Rijn 1:48.58 1:43.37

DIS Phi Pham 200400899 De Vrije Slag 1:52.76 VE

Programmanr. 5 50m vlinderslag Minioren 5 en 6
7-2-2016 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

Minioren 5, Jongens

1. Cassian Janssen 200500331 RZC 52.02 45.86
2. Tim Seising 200500107 VZC  E&P 47.05 46.83
3. Tristan Sanders 200500531 De Rijn 54.16 53.20
4. Joost Brugmans 200500391 RZC 54.63 54.69
5. Levy Ruler 200501333 De Vrije Slag 1:05.48 1:01.79

DIS Gerrit Rochat 200500393 RZC NT VC
AFGEM Paris Angelopoulos 200501817 VZC  E&P NT

Minioren 5, Meisjes

1. Meike Kegel 200500554 PFC Rheden 45.10 43.82
2. Zita de Bruin 200500542 RZC 52.54 49.68
3. Kamila Rochman 200501880 De Rijn NT 50.59
4. Anneloes Weitkamp 200502370 PFC Rheden NT 53.40
5. Helmie van Genderen 200501300 RZC 1:01.68 56.28 1
6. Lauri Seegers 200500550 RZC 55.84 56.28 2
7. Myrthe Rense 200500548 RZC 1:02.28 58.53
8. Hester Moene 200501878 De Rijn 1:04.41 1:00.39
9. Camila Valencia 200501882 De Rijn 1:06.20 1:08.43

10. Lotte van der Wal 200501304 RZC NT 1:13.81
DIS Eva Nortier 200501660 De Rijn 1:36.14 VC
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Jeugdwedstrijd deel 3
Wageningen, 7-2-2016

Programmanr. 5, 50m vlinderslag

Minioren 6, Jongens

1. Pomme Werner 200400963 RZC 52.70 47.68
2. Jesse van Straaten 200402513 EZ&PC 1:07.48 1:02.07
3. Tycho Rasing 200403689 De Vrije Slag NT 1:04.39
4. Jesper Hof 200400443 De Rijn NT 1:06.86

AFGEM Borna Hassani-Mehraban 200403343 De Rijn NT
AFGEM Marijn van der Burgt 200403257 PFC Rheden 55.68

Programmanr. 6 25m schoolslag Minioren 1 en 2
7-2-2016 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

Minioren 1, Jongens

DIS Silvain Gofferjé 200900087 De Rijn NT SK

Minioren 1, Meisjes

DIS Veerle den Hartog 200900114 EZZ 37.42 AE

Minioren 2, Jongens

1. Duncan Gravemaker 200800007 De Rijn 37.12 35.25
DIS Levy de Rijke 200800425 De Rijn 39.84 SK

Minioren 2, Meisjes

1. Mara ter Haar 200800306 EZZ 34.17 33.29

Programmanr. 7 50m vlinderslag Minioren 3 en 4
7-2-2016 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

Minioren 3, Meisjes

1. Kiara Heerink 200700026 De Rijn 47.63 48.09
2. Inge Ruisch 200700184 EZ&PC 58.92 53.88
3. Anique Gravemaker 200700022 De Rijn 1:01.53 59.00
4. Frederieke Huizing 200700906 EZ&PC 1:02.93 1:01.85

Minioren 4, Jongens

1. Diesel Schaafsma 200600431 VZC  E&P 43.23 46.65
2. Rutger van der Knijff 200600541 De Vrije Slag 58.28 1:02.64

Minioren 4, Meisjes

1. Evi ter Haar 200600820 EZZ 54.15 54.29
2. Maureen Vens 200601956 EZ&PC NT 58.62
3. Yara Hovestad 200600380 De Rijn 1:05.55 1:03.41
4. Gwendelynn Gallas 200600096 De Rijn 1:24.66 1:21.63
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Jeugdwedstrijd deel 3
Wageningen, 7-2-2016

Programmanr. 8 50m rugslag Minioren 4 en later
7-2-2016 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

Minioren 2, Meisjes

1. Laura Volkers 200800056 DWK 58.32 59.03

Minioren 3, Jongens

1. Dinand van Os 200700463 VZC  E&P 58.36 51.55
2. Joost Wissink 200700677 VZC  E&P 1:10.19 1:04.19
3. Einar Folkerts 200700065 De Rijn 1:11.70 1:05.32 2
4. Ayden Schellevis 200701119 De Rijn NT 1:10.47
5. Wouter Wieggers 200700105 De Rijn NT 1:26.16

DIS Kaj Folkerts 200700067 De Rijn 1:02.91 RD
NG Nacer Rahal 200700597 De Rijn 1:08.56

Minioren 3, Meisjes

1. Ilse ten Broek 200701378 PFC Rheden 1:05.25 1:08.23
2. Jinte van Ginkel 200701286 DWK NT 1:09.80
3. Suzanne Kooij 200700692 De Vrije Slag 1:07.61 1:14.37
4. Lynn den Hartog 200701236 EZZ NT 1:14.79
5. Lihi Carmel 200701356 De Rijn NT 1:29.55

DIS Anouk Neijenhuis 200701290 EZ&PC 59.02 RH
AFGEM Jasmine Tmim 200701294 EZ&PC 1:05.67
AFGEM Eva Zeeuw 200700694 De Vrije Slag 1:02.33
AFGEM Veerle Matthijs 200700646 De Rijn NT
AFGEM Anne Nijhof 200701314 RZC NT

Minioren 4, Jongens

1. Bas van Middelkoop 200600363 RZC 48.31 49.04
2. Tim Bongers 200600075 RZC 55.12 50.38
3. Marcelino Gómez González 200601473 VZC  E&P 1:01.26 54.19
4. Wessel Meeuwenberg 200600607 De Rijn 56.38 56.29
5. Wesley Budding 200600943 EZZ 55.91 56.85
6. Rens van Brakel 200601331 De Rijn NT 58.15
7. Joep Vergeldt 200601083 De Rijn 59.31 58.45
8. Max Preilipper 200601881 PFC Rheden 1:01.44 59.44
9. Niels Rijke 200601977 De Vrije Slag 1:10.25 1:05.32 1

10. Stijn van Brakel 200601333 De Rijn NT 1:06.58
11. Noah van Wijde 200602071 VZC  E&P NT 1:07.62

DIS Tim van Beek 200600077 RZC 48.00 SN
DIS Max Donselaar 200600945 RZC 1:02.61 RC

AFGEM Stan van Holland 200601997 De Rijn NT

Minioren 4, Meisjes

1. Annelieve Werner 200600886 RZC 45.36 44.88
2. Merith Janssen 200600106 RZC 47.00 46.30
3. Janouk Bakker 200602048 EZZ 48.00 48.46
4. Angelique Wentholt 200600756 De Rijn 1:01.13 55.26
5. Chantal Jansen 200601934 RZC 1:00.87 59.05
6. Anne Lamers 200601918 RZC 59.39 1:01.20
7. Ofri Carmel 200602318 De Rijn 1:07.06 1:03.23
8. Rebecca van Lier 200602612 VZC  E&P NT 1:03.55
9. Joëlle van Dijk 200601912 RZC 1:09.89 1:03.67

DIS Lydia Tieben 200602614 VZC  E&P NT RD
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Jeugdwedstrijd deel 3
Wageningen, 7-2-2016

Programmanr. 8, Meisjes, 50m rugslag, Minioren 4

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

AFGEM Yemma Maassen 200601914 RZC 1:01.02

Programmanr. 9 200m schoolslag Minioren 5 en 6
7-2-2016 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

Minioren 5, Jongens

1. Tim Seising 200500107 VZC  E&P NT 3:39.54
2. Jorian Heerink 200500097 De Rijn NT 3:48.69
3. Duncan van de Weerdhof 200501227 VZC  E&P NT 3:50.03
4. Gaio Sanders 200500533 De Rijn NT 4:00.53 2
5. Tristan Sanders 200500531 De Rijn NT 4:21.53
6. Daniël Steenbergen 200502715 RZC NT 4:28.44

AFGEM Paris Angelopoulos 200501817 VZC  E&P NT

Minioren 5, Meisjes

1. Eefke Verschoor 200500430 RZC 4:03.24 3:48.09
2. Danee Sandifort 200501768 EZ&PC NT 3:51.77
3. Julia Visser 200500388 De Rijn NT 3:51.93
4. Evica Klok 200501828 VZC  E&P NT 3:58.47
5. Hester Moene 200501878 De Rijn NT 4:00.53 1
6. Tara Spuij 200500862 De Rijn NT 4:05.01
7. Camila Valencia 200501882 De Rijn NT 4:07.94
8. Lauri Seegers 200500550 RZC NT 4:13.29
9. Eva Nortier 200501660 De Rijn NT 4:44.95

Minioren 6, Jongens

1. Reinout van Dijk 200400441 De Rijn 3:50.77 3:43.68
2. Phi Pham 200400899 De Vrije Slag NT 3:52.17
3. Pomme Werner 200400963 RZC NT 4:03.28
4. Jesse van Straaten 200402513 EZ&PC NT 4:05.73
5. Jesper Hof 200400443 De Rijn NT 4:33.73

Programmanr. 10 100m schoolslag Minioren 5 en 6
7-2-2016 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

Minioren 5, Jongens

1. Joost Brugmans 200500391 RZC 1:55.28 1:57.39
2. Mathijs Kooij 200501091 De Vrije Slag 1:57.16 1:57.46
3. Cassian Janssen 200500331 RZC 2:02.04 2:02.26
4. Levy Ruler 200501333 De Vrije Slag 2:06.02 2:08.85
5. Gerrit Rochat 200500393 RZC 2:13.00 2:15.83
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Jeugdwedstrijd deel 3
Wageningen, 7-2-2016

Programmanr. 10, 100m schoolslag

Minioren 5, Meisjes

1. Anneloes Weitkamp 200502370 PFC Rheden 1:50.78 1:49.97
2. Meike Kegel 200500554 PFC Rheden 1:53.66 1:54.48
3. Kamila Rochman 200501880 De Rijn 2:04.10 2:05.91
4. Myrthe Rense 200500548 RZC 2:06.54 2:07.22
5. Anastasia Reznickenka 200503546 PFC Rheden NT 2:10.96
6. Isa Peters 200503594 PFC Rheden NT 2:11.20
7. Helmie van Genderen 200501300 RZC 2:18.60 2:13.67

DIS Sara van den Briel 200501876 De Rijn 2:15.40 SL
DIS Lotte van der Wal 200501304 RZC NT SK SL

AFGEM Jill Nas 200503462 EZZ NT

Minioren 6, Jongens

1. Bas Samaké 200400067 RZC 1:45.71 1:44.38
DIS Tycho Rasing 200403689 De Vrije Slag NT SD

AFGEM Borna Hassani-Mehraban 200403343 De Rijn NT
AFGEM Marijn van der Burgt 200403257 PFC Rheden 1:55.12

Programmanr. 11 25m rugslag Minioren 1 en 2
7-2-2016 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

Minioren 1, Jongens

1. Silvain Gofferjé 200900087 De Rijn NT 42.60

Minioren 1, Meisjes

1. Veerle den Hartog 200900114 EZZ 37.69 38.00

Minioren 2, Jongens

1. Duncan Gravemaker 200800007 De Rijn 28.85 29.10
2. Levy de Rijke 200800425 De Rijn NT 33.39

Minioren 2, Meisjes

DIS Mara ter Haar 200800306 EZZ 31.18 RH


